PV weidinger

ESD-Top, armellos, TS15 Gewebe, royalblau, XS

Die ESD Tops von SafeGuard sind dank der Materialzusammensetzung von 76%
Baumwolle und 3% Carbonfaser (TS15 Gewebe) sehr angenehm zu tragen und sind mit
dem ESD Logo auf dem linken A, rmel gekennzeichnet. Die ESD Tops aus der Modellreihe
Safeguard PRO vereinen Bequemlichkeit, AtmungsaktivitArt und Festigkeit und sind in
verschiedenen GrAJAYen und Farben bei uns im Shop erhAgiltlich.

Zusatzlich bieten wir Ihnen ab sofort die Mdglichkeit, Ihre Arbeitskleidung individuell zu
gestalten. Ob mit lhrem Firmenlogo oder einem anderen Motiv, wir setzen lhre Wiinsche
um und machen lhre Jacke einzigartig. Mehr Informationen finden Sie unter
https://www.weidinger.eu/de/individuelle-bedruckung

Artikel-Nr. WL45946
Modell SG-TO-RB-TH55
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Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit

Inhaltseinheit

Herstellerfarbangabe

Farbe

Geschlecht

Material

Typischer Oberflachenwiderstand (Rpp)
GroBe

Armellange

Materialzusammensetzung

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL45946
WL45947
WL45948
WL45949
WL45950
WL45951
WL45952

PV weidinger

SAFEGUARD
SG-TO-RB-TH55-XS

Weidinger GmbH
Hertha-Sponer-Str. 1a
DE-82216 Gernlinden

1 Stiick

1 Stiick

royalblau

blau

Damen

Baumwolle, Karbon

10° Ohm — 10’ Ohm

XS

ohne Armel

76% Baumwolle, 3% Carbonfaser (TS15 Gewebe)

ja

GroBe
XS

XL
XXL
3XL
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