

## ESD-Top, ärmellos, TS15 Gewebe, royalblau, XS



Die ESD Tops von SafeGuard sind dank der Materialzusammensetzung von 76% Baumwolle und 3% Carbonfaser (TS15 Gewebe) sehr angenehm zu tragen und sind mit dem ESD Logo auf dem linken Ä"rmel gekennzeichnet. Die ESD Tops aus der Modellreihe Safeguard PRO vereinen Bequemlichkeit, AtmungsaktivitĤt und Festigkeit und sind in verschiedenen GrĶÄŸen und Farben bei uns im Shop erhĤltlich.

Zusätzlich bieten wir Ihnen ab sofort die Möglichkeit, Ihre Arbeitskleidung individuell zu gestalten. Ob mit Ihrem Firmenlogo oder einem anderen Motiv, wir setzen Ihre Wünsche um und machen Ihre Jacke einzigartig. Mehr Informationen finden Sie unter https://www.weidinger.eu/de/individuelle-bedruckung

Artikel-Nr. WL45946

Modell SG-TO-RB-TH55

Products for the electronic industry













Hersteller	SAFEGUARD
Hersteller-Artikel-Nr.	SG-TO-RB-TH55-XS
GPSR Herstellerdaten	Weidinger GmbH Hertha-Sponer-Str. 1a DE-82216 Gernlinden
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Herstellerfarbangabe	royalblau
Farbe	blau
Geschlecht	Damen
Material	Baumwolle, Karbon
Typischer Oberflächenwiderstand (Rpp)	10 <sup>5</sup> Ohm – 10 <sup>7</sup> Ohm
Größe	XS
Ärmellänge	ohne Ärmel
Materialzusammensetzung	76% Baumwolle, 3% Carbonfaser (TS15 Gewebe)
ESD gerecht	ja

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL45946	XS
WL45947	S
WL45948	M
WL45949	L
WL45950	XL
WL45951	XXL
WL45952	3XL









2/2